かつらぎ町ふるさと住民登録等申請書

かつらぎ町ふるさと住民登録制度実施要綱に基づき「かつらぎ町ふるさと住民」の
（　登録　・　変更　・　抹消　）を希望するので、次のとおり申請します。

　　年　　月　　日
かつらぎ町長　様
	氏　　　　　名
（生年月日・性別）
	（ふりがな）

	生年月日：西暦　　　 　年　　月　　日
	性別：

	住　　　　　所
	(〒　　　　-　　　　　)

	電話番号

	メールアドレス

▼以下については、登録申請時のみ記入してください。

	ふるさと住民に
登録する理由
（□にチェックを
入れてください）
	□かつらぎ町出身である
□かつらぎ町に通勤・通学している（いた）
□家族・親戚・知人がかつらぎ町に住んでいる（いた）
□旅行やイベントで訪れたことがある
□仕事で訪れたことがある
□ふるさと納税で寄附をした
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	かつらぎ町への想いなど
自由にお書きください。

※収集した個人情報は厳重に保管し、ふるさと住民登録に関する事務以外の目的には使用しません。
※登録完了後に、かつらぎ町ふるさと住民票カードをお送りします。

【申請・お問い合わせ先】
〒649-7192
和歌山県伊都郡かつらぎ町丁ノ町２１６０
かつらぎ町役場　企画公室地方創生係
TEL：0736-22-0300　FAX：0736-22-6432